
 
 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 
 

 
 

 

  
 

IL DIRIGENTE 
VISTO il decreto prot.n. 19881 del 16/12/2016 con il quale, in accoglimento del decreto 

del Presidente del TAR Lazio – Sezione terza bis - n.5718/2016 – 
REG.RIC.N.10621/2015, la prof.ssa Correggia Sara nata il 25/12/1978 Napoli è 
stata inserita “con riserva” nelle GAE di questa provincia per la scuola secondaria 
di II grado classe di concorso A050 (ex A060) – Scienze naturali, chimiche e 
biologiche -  con punti 97,00; 

VISTA  la nota datata 11/07/2017 ed acquisita al protocollo n.9096 trasmessa a 
quest’Ufficio e allo Studio Legale Walter Miceli dalla prof.ssa Correggia Sara con 
la quale esprime la volontà di rinunciare al ricorso introduttivo del procedimento 
R.G. n. 10621/2015 pendente innanzi al TAR Lazio Sez.III bis e di rinunciare 
all’inserimento con riserva in GAE per la suddetta classe di concorso [A050 (ex 
A060)]; 

D E C R E T A 
 per i motivi citati in epigrafe, il decreto di questo Ufficio prot.n. 19881 del 16/12/2016, relativo 
all’inserimento “con riserva” della prof.ssa Correggia Sara nata il 25/12/1978 Napoli  nelle GAE di 
questa provincia per la scuola secondaria di II grado classe di concorso A050 (ex A060) con punti 
97,00 è revocato con effetto immediato e, pertanto, la docente di seguito riportata è depennata dalle 
GAE:  
 
Correggia Sara nata il 25/12/1978 Napoli A050 (ex A60): 3^fascia p.pregr.:42,00; p.abilit.: 
17,00; p. servizio: 36,00; p.titoli: 2,00; spec.==; pref.: QR; figli:02; Ris.:==;  S:supplenze; anno 
di inserimento 2016; Totale: punti: 97,00. 
 
1) Per effetto del suddetto depennamento dalle GAE i Dirigenti Scolastici nelle cui graduatorie di 

Istituto  di I fascia risulta inserita la docente in elenco,  provvederanno ad apportare le dovute 
rettifiche; 

2) Provvederanno, altresì, alla revoca di eventuali contratti stipulati in virtù del decreto di 
quest’Ufficio prot.n.19002 del 25/11/2016 compresi quelli individuati dalla Scuola Polo ISSIS 
“Buonarroti” Caserta che riportava la clausola “Salva la risoluzione del contratto di 
supplenza nel caso di esito del contenzioso con sentenza definitiva favorevole 
all’Amministrazione”. 

                 IL DIRIGENTE 
              Vincenzo ROMANO 
                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Al docente Correggia Sara  sara.correggia@virgilio.it 
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado              LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali        LORO SEDI  
Al Sito WEB                                             SEDE  
Allo Studio Legale Avv.to Walter Miceli     e-mail waltermiceli@avvpa.it 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0009213.13-07-2017


		2017-07-12T09:43:57+0000
	ROMANO VINCENZO




